
UCHWAŁA NR XXIII/197/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1439), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Jawor przejmuje obowiązek odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: DVWYC-RLWAJ-VTYIX-VKAWN-LJDVS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




